
K pronájmu, Novostavba: Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4261878 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k pronájmu moderně řešený byt 1+kk o užitné ploše
27m2, který se nachází ve vyhledávané lokalitě Plzně. Tento světlý
byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží novostavby ukrývající se
v klidné části města poblíž řeky. Dům byl zkolaudován teprve před
několika měsíci a nabízí všem svým obyvatelům komfort a moderní
bydlení. Ideální pro jednotlivce nebo mladý pár, který si přeje žít v
klidném prostředí, ale zároveň s veškerou občanskou vybaveností
poblíž. Byt je připraven k nastěhování ihned. Doporučujeme
rychlou prohlídku, neboť v této lokalitě je po moderních
nemovitostech vysoká poptávka. K bytu náleží komora o výměře 2
m2 a vlastní parkovací stání. Nájemné činí 13 000 Kč + zálohy na
služby a energie. Vratná kauce ve výši 20 000 Kč, provize RK činí
15 730 Kč. Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4261878
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
Inzerát vydán: 13.07.2024
ID zakázky v RK: 900879062
Budova je z: Panel
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 27 m2
Kód zakázky: 879062

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Jaroš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


